
HTL A-CA
HTL A-CA je speciální druh aktivátoru nové generace, který lepené povrchy čistí, odmašťuje
a urychluje vytvrzení vteřinových lepidel. Umožňuje lepení vteřinovými lepidly i za neoptimálních
pracovních podmínek jako suchý vzduch a chladnější prostředí. V neposlední řadě výrazně zkracuje
čas fixace u větších vrstev lepidla a zamezuje nežádoucímu stékání lepidla. 

BARVA TRANSPARENTNÍ

VISKOZITA 20 °C 1-2 mPas

SPECIFICKÁ HMOTNOST 20 °C 0,8 g/ml

BOD VZPLANUTÍ 0 °C

TLAK PÁRY 50 mbar

TOXICITA TLV 270 ppm

DOBA SKLADOVÁNÍ PŘI TEPLOTÁCH
+5 °C do 18 °C

12 MĚSÍCŮ V ORIGINÁLNÍM NEOTEVŘENÉM 
OBALU

Při nedodržení uvedených skladovacích podmínek, se výrazně zkracuje uvedená doba skladovatelnosti a může vést 
až k trvalému znehodnocení výrobku. Taktéž dochází k postupnému snížení funkčních vlastností výrobku.

www.panas.sk 
info@panas.sk, 038/749 67 64, Hradište 371, 958 54


